
Ministero dell’Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“BAGHERIA IV - ASPRA ”
Via Grotte,snc-BAGHERIA Tel. -091934193 - 091943333 - 091943009

  peo:PAIC84900p@istruzione.it - pec:  paic84900p@pec.istruzione.it 
C.F.: 90016780828  -  Codice Univoco: UFBND5

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA DI PERSONALE INTERNO-DOCENTE ESPERTO
MODULO DIDACLICK - MODULO LIBERO TRA I LIBRI

AVVISO PUBBLICO 9707 DEL 24/0/4/2021 0009707 DEL 27/04/2021 - FSE E FDR - APPRENDIMENTO E SOCIALITÀ
10.2.2 AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE 10.2.2 A COMPETENZE DI
BASE. PROGETTO UOMO-NATURA-SOCIETÀ: IMPARIAMO INSIEME A COSTRUIRE LA SOCIETÀ DEL FUTURO.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la nota MIUR prot. n. Prot. AOODGEFID-17656 del 07/06/2021 che autorizza l’Istituto ad
attuare  il progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-53 e 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-55
VISTO il regolamento del consiglio d’istituto contenente i criteri per la stipula dei contratti di prestazione
d’opera per attività ed insegnamenti per arricchimento dell’offerta formativa 474 22 /01/19
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n°65 del  17/05/2021, con la quale si approva
l’inserimento del progetto nel P.T.O.F. 
Visto l’avviso pubblico di selezione per l’affidamento dell’Incarico  emanato il  06/08/2021,
Visto che sono pervenute candidature da personale interno  alla nostra scuola.
Visto il verbale della commissione valutatrice del  24/08/2021 sull’esame delle domande presentate e
sulla  valutazione dei curricula dei candidati al bando per l’incarico di cui all’oggetto
Viste le graduatorie provvisorie relative a

Modulo  Didaclick PROT. 10056 del 27/08/2021

Modulo “ Libero tra i  Libri” PROT. 10059 del 27/08/2021

Visto che rispetto alle graduatorie provvisorie non sono pervenuti reclami.
DECRETA

Modulo  Didaclick Docente Interno Cucco Giuseppina punti 23

Modulo “ Libero tra i  Libri” Docente Interno Vetro Antonietta punti 25

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo e ad Amministrazione Trasparente dell’Istituzione
Scolastica  e sul sito web della scuola con valore di notifica a tutti gli effetti di legge,
Avverso al presente decreto e ammesso ricorso ai sensi di legge.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Nicasio Sampognaro

(Firma autografa omessa ai sensi del D.Lgs n. 39/1993)

mailto:PAIC84900p@istruzione.it



